FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): ROB ALE.ERTO DO V
OBJETO: Contrata o rido para uma apresentaçãorefe artista no dia 30 de janeiro de 2026, com

ho ário previsto às 16h30, n ven o “So M r”, Hot Globo rr Varadouro.r o e t l aio no el , bai o

VALOR TOTAL: R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais).

João ess a,P o 29 de janeiro de 2026.

ANT RCÔNIO MA US ALVES DE SOUZA
Direto –r Executivo FUNJOPE

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 090/ 26.20
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): TRIBO INDÍGENA TUPINAMBÁS.

[...]

FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): LULA MARINHO.
OBJETO: Contrata o rido para uma apresentaçãorefe artista no dia 07 de fevereiro de 2026, com

hor pr to 12h30, no evento “Sabadinho Bom”, na Praça Rio Brancoário evis às

VALOR TOTAL: R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais).

João ess a,P o 29 de janeiro de 2026.

ANT RCÔNIO MA US ALVES DE SOUZA
Direto –r Executivo FUNJOPE

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 093/ 26.20
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): ESCOLA BA ACADÊMICOS DO RITMO.DE SAM